檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡宗宏

電話：(03)3322101~7530

傳真：(03)3333275

電子信箱：10017426@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年2月9日

發文字號：桃教秘字第1060009513號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知臺中市政府原住民族事務委員會辦理「臺中市原住民

族旗幟設計徵選活動計畫」，請協助宣導公告週知，請查

照。

說明：

一、依據本府原住民族行政局106年2月7日府原教字第1060026

252號函轉臺中市政府原住民族事務委員會106年2月3日中

市原文字第1060000833號函辦理。

二、憲法增修條文於1994年8月1日順應原住民族之意願正名為

「原住民」，並於1997年確立「民族」屬性及擁有「集體

權」概念的「原住民族」稱呼，爰辦理本活動以喚起國人

正視原住民族歷史地位及應有尊嚴，塑造臺灣成為多元文

化與族群和諧的社會。

三、隨文檢附來文及旗幟設計徵選活動計畫各1份。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2017-02-09
15:14:47

1060000894

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/02/09 15:48

■■■■■■■無附件